PALLEBORDVOGNE

Mangvredygtige og skansomme for ryggen

+ Passer til EURO-paller
- PBH800J kan indstilles i hgjden

- Monteret med 2 faste og 2 drejelige
massive gummihjul (Varenr. 8450092)

- Max belastning 800 kg.

- Fas med flere hjultyper, se side 45

Y
PBV800HH
Model
Belastning
Vagt
Hijulstarrelse
Lad dimension
Hgajde

Varenr.

PBV800

mm

mm

PBV800J med justerbar hgjde

PBV800H

PBV800
800

20

200 x 50
1200 x 800
260
8480001

PBV800HH
800

26

200 x 50

800 x 600
650
8480052

Pallestyr 4 stk.
Varenr.:

PBH800)

PBV800H
800

36

200 x 50
1200 x 800
650
8480002

8480081

PBV800)
800

38

200 x 50
1200 x 800
650-830
8480003

39



